
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 322  DEL 09/03/2018 
 
 

O G G E T T O  
 
PC18SER06.1 - SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO PROGETTI 
STANDARD INTERREGIONALI "ARTE" E "TRANSGLIOMA" RELATIVI AL 
PROGRAMMA PER LA COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA ITALIA-
SLOVENIA A FAVORE DI ASUIUD.  CIG 7395731E47 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

 
Premesso che è pervenuta dal Manager degli Acquisti di ASUIUD richiesta, conservata agli atti, di 
attivazione di una procedura per l’affidamento del servizio di supporto specialistico progetti 
standard interregionali “ARTE” e “TRASNGLIOMA” relativi al programma per la cooperazione 
transfrontaliera Italia-Slovenia; 
 
Dato atto che con RDO n. 1877594 sono state invitate a presentare offerta n. 3 ditte iscritte al bando 
MEPA Servizi – Servizi di Organizzazione e Gestione integrata degli Eventi, e che, entro i termini, è 
pervenuta un’unica offerta da parte della ditta Euroservis Srl; 
 
Acquisito il parere favorevole dell’ASUIUD, conservato agli atti, relativamente al progetto proposto 
per lo sviluppo del citato servizio; 
 
Vista l’offerta economica della ditta Euroservis Srl, di seguito dettagliata: 
 

Servizio Prezzo del servizio 
PROGETTO ARTE 
Supporto tecnico per la gestione ed esecuzione delle attività del 
progetto 

€ 13.930,00 

Assistenza per il monitoraggio e rendicontazione del progetto € 10.650,00 
PROGETTO TRANSGLIOMA 
Supporto tecnico per la gestione ed esecuzione delle attività del 
progetto 

€ 5.735,00 

Assistenza per il monitoraggio e rendicontazione del progetto € 2.455,00 
TOTALE OFFERTA ECONOMICA € 32.770,00 

 
Considerato che l’importo di cui sopra rientra nell’importo stimato;  
 
Ritenuto pertanto, per le motivazioni sopra espresse di affidare il servizio di supporto specialistico 
progetti standard interregionali “ARTE” e “TRASNGLIOMA” relativi al programma per la cooperazione 
transfrontaliera Italia-Slovenia alla ditta Euroservis Srl per un importo complessivo di € 32.770,00 IVA 
22% esclusa; 
 
Visto il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del Sig. Giovanni Tracanelli 
 
 

DETERMINA 
 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. affidare alla ditta Euroservis Srl il servizio di supporto specialistico progetti standard 
interregionali “ARTE” e “TRASNGLIOMA” relativi al programma per la cooperazione 
transfrontaliera Italia-Slovenia a favore dell’ASUIUD verso un importo di € 32.770,00 IVA 22% 
esclusa; 
 

2. di dare atto che l’ASUI di Udine provvederà: 
a) alla stipula del contratto derivato; 
b) alla richiesta del CIG derivato; 
c) alla nomina, se del caso, del direttore dell’esecuzione del contratto; 



 

 
 

 
3. di disporre affinché del presente provvedimento venga data formale comunicazione ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Anna Maria Maniago 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 322 del 09/03/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 09/03/2018 17:43:31
IMPRONTA: 1CBFA1EF3FDEE75E84384D66A667EA83D006542B8F288030ED037102C8630A41
          D006542B8F288030ED037102C8630A41AE81340611A1CBDE414A4D59D4D66A0C
          AE81340611A1CBDE414A4D59D4D66A0C7BB461F89E02AEDF07FB88EB48036A59
          7BB461F89E02AEDF07FB88EB48036A594F62B697C10669EFF0C59850C1D87B33


